ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Văn Quan, ngày          tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn tham gia Hội thi múa sư tử

dân tộc Tày - Nùng tỉnh Lạng Sơn lần thứ II năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĂN QUAN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 269/KH-UBND, ngày 13/9/2024 của UBND huyện Văn Quan

về tham gia Hội thi múa sư tử dân tộc Tày - Nùng tỉnh Lạng Sơn lần thứ II năm 2024;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông

huyện Văn Quan,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn tham gia Hội thi múa sư tử dân tộc Tày - Nùng tỉnh

Lạng Sơn lần thứ II năm 2024 gồm các ông, bà (có danh sách kèm theo)

- Thời gian tập luyện tại huyện: từ ngày 02/10/2024 đến hết ngày 07/10/2024,

tại Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện.

- Thời gian tham gia tại tỉnh: từ ngày 10/10/2024 đến ngày 11/10/2024, tại

Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh Lạng Sơn.

Điều 2. Giao Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông chủ trì, phối hợp

với  Phòng Văn hóa và Thông tin, các cơ quan liên quan chuẩn bị mọi điều kiện tham

gia Hội thi theo kế hoạch.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trung tâm Văn hóa, Thể

thao và Truyền thông; Phòng Văn hóa và Thông tin, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (T/h);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- UBND xã Yên Phúc;

- Lưu: VT, TTVHTT&TT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Triệu Đức Dũng

DANH SÁCH

Đoàn tham gia Hội thi múa sư tử Tày - Nùng

tỉnh Lạng Sơn lần thứ II năm 2024
 (Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND, ngày        tháng     năm 2024

 của UBND huyện Văn Quan)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Ghi chú

1
Ông Hoàng Minh Tuấn Phó Giám đốc Trung tâm

VHTT&TT
Trưởng đoàn

2
Ông Hoàng Văn Hiệp Viên chức Trung tâm VH,

TT&TT
Thành viên

3
Bà Nguyễn Thị Lan Anh Viên chức Trung tâm VH,

TT&TT
Thành viên

4 Ông Hoàng Văn Cường Thôn Chợ Bãi 2, xã Yên Phúc Thành viên

5
Ông Linh Văn Chiến Thôn Đông A, xã Yên Phúc

Thành viên

6 Ông Hoàng Quốc Hưng Thôn Chợ Bãi 2, xã Yên Phúc Thành viên

7 Ông Mạc Văn Pha Thôn Chợ Bãi 2, xã Yên Phúc Thành viên

8
Em Triệu Nam Phong

HS Trường THCS Yên Phúc

Thôn Chợ Bãi 1, xã Yên Phúc
Thành viên

9
Em Chu Quang Lộc

HS Trường THCS Yên Phúc

Thôn Trung, xã Yên Phúc
Thành viên

10
Em Vi Hải Kiên

HS Trường THCS Yên Phúc

Thôn Chợ Bãi 1, xã Yên Phúc
Thành viên

11
Em Vi Vương Phát

HS Trường THCS Yên Phúc

Thôn Bắc, xã Yên Phúc
Thành viên

12
Em La Huy Hoàng

HS Trường THCS Yên Phúc

Thôn Bắc, xã Yên Phúc
Thành viên

13
Em La Khắc Cường

HS Trường THCS Yên Phúc

Thôn Trung, xã Yên Phúc
Thành viên

14
Em Hoàng Đức Minh

HS Trường THCS Yên Phúc

Thôn Đông A, xã Yên Phúc
Thành viên

15
Em Lương Bảo Nam

HS Trường THCS Yên Phúc

Thôn Tây A, xã Yên Phúc
Thành viên

 (Danh sách ấn định 15 người)

		2024-10-01T16:37:20+0700
	Triệu Đức Dũng

		2024-10-01T16:40:26+0700
	Triệu Đức Dũng

		2024-10-01T17:01:50+0700

		2024-10-01T17:01:50+0700

		2024-10-01T17:01:50+0700

		2024-10-01T17:01:50+0700